91096 Régimen Fiscal: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Cantidad Clave SAT No. id-Descripción Unidad Precio Unitario Importe
1 90101501 Consumo de Alimentos del dı́a 10/06/2025 E48 - 237.07 237.07

SUBTOTAL $ 237.07
IVA 16.00 %: $ 37.93

TOTAL $ 275.00

Importe con Letra : DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
Forma de pago 01 - EFECTIVO No. CSD del Emisor 00001000000709648391
Condiciones de pago CONTADO No. CSD del SAT 00001000000509846663
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Fecha y hora de certificación 2025-06-11T13:27:02

[...]

(002)

0.00 T 0.00

PAN DULCE DORADITAS TIA
ROSA 110 GR BOLSA

5018190
0

PZA1 19.0019.00

(T)IVA
(002)

0.00 T 0.00

Total :

Impuestos Retenidos
:

Impuestos
Trasladados :

Descuento :

Subtotal
:

Impuestos
Trasladados

Impuestos Retenidos

0.00

CIENTO VEINTICINCO
CON  00/100.- M.N.

125.00

0.00

125.00

0.00IVA(002)0.00%:

El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

http://187.157.187.131:8084/BuscarCFDI

CONSULTA TUS FACTURAS DESDE

SELLO DEL SAT